
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

Об отчислении студентов но 
собственному желанию 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», Положения о порядке 
отчисления и восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» по образовательным 
программам высшего образования от 03.11.2017 г., личного заявления студентки от 03 
сентября 2018 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

отчислить с 01 сентября 2018 г. Цай Анастасию Вячеславовну, студентку 4 курса очной 
формы обучения направления подготовки 06.03.01 «Биология» Института естественных наук и 
техносферной безопасности, обучающуюся за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета, по собственному желанию. 

ПРИКАЗ 

1 § СЕН 2018 2 0 г г. Южно-Сахалинск 

Исполняющий обязанности ректора О. А. Фёдоров 


